Qenlis devorantibus draneos, hoc est, avidè aspicientibus.

Plaut. *Afin. sc. 3. a. 3.* Auscultate, arque operam date, & mea dicta devorate. Illud enim oculorum, hoc aurium aviditatem significat. ¶ Item pro concoquere, id est, præferte, ἀμφορεῖσθαι. Cicer. 6. Philipp. Quapropter, Quirites, expectate, & paucorum dierum molestiam devorate. Quint. Devorare tedium: Devorare gemitus. Senec. cap. 16. de conf. ad *Helv.* Lachrymas introrsus obortas devorat. Ovid. 4. Fast. Devorare gemitum. Senec. epist. 67. & cap. 1. de conf. ad *Marc.* ¶ Inhiat aurum ut devoret. Plaut. *Aul. sc. 4. a. 1.* Jam devorandum argentum censes, si conspexeris. Idem *Afin. sc. 2. a. 2.* Si mare devorasset Catonem. Senec. cap. 20. de conf. ad *Marc.* Devorata mali patientia. Idem Epist. 8. 3. Devorare pecuniam, pro consume. Cicer. 5. *Verr.* Devorare libros: Multa & ardenter animo legere. Idem ad *Att.* Devorare spe luctum, id est, Tam ardenter affectare, ut jam consequitus esse videaris. Idem pro *Flacco.* Devorare nomen alicujus, id est, oblisci nominis. Plaut. in *Trinum.* Tractum ab iis, qui aliquid in ore tenentes, id imprudentes devorant. Devorare orationem alicujus, libenti animo & cum magna voluprate audire, ut videatur auditor eam quasi devorare. Idem in *Pæn.* Apud Cic. in *Bruo.* Devorare orationem aliter accipitur, nempe pro Non satis animadvertere, & ut vulgus dicit, Non satis gustare, ut ait Bud. Itaque ejus oratio nimia religione attenuata, doctis & atrem audientibus erat illustris: à multitidine autem, & foro, cui denata eloquentia est, devorabatur, id est, non intellecta transmittebatur. Quæ significatio ducta est ab iis, qui cibum non gustatum deglutint, quasi stupente palato.

Dēvōtōnēs: vide *Devovēo*, *תְּנַצֵּחַ*, *אַבָּוֹדֶה*.

Dēvōvēo, es: Vovo, destino, dedico, consecro. { נַדְבָּה nadbhár, hecherim. *תְּנַצֵּחַ*. GALL. Vonör solennellement, dedier. ITAL. Far voto, votare. GERM. Geloben / oder ein gelübd thun. HISP. Votar, offrecer. ANGL. To vowe, to dedicat, to bequeath to death. } Cic. 3. Offic. Quid Agamemnon? quum devovisset Diana quod in suo regno pulcherrimum natum esset illo anno, immolavit Iphigeniam. Virg. 12. *Eneid.*

— quorum se devovet aris.

Prisc. Tibi devoveo hoc opus. Plutarch. in *Sertor.* De feso devovendi more. Liv. lib. 9. Evidem mortem pro patria præclaram esse facto, & me devovere pro populo Romano legionibusque, vel in medios me mittere hostes paratus sum. Item est, diris imprecacionibus malum alicui optare. *תְּנַצֵּחַ*. Ovid. in *Ibin.*

Idem. lib. 13. *Metam.*